05.12.2018

6
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 20-ахо

г. Екатеринбург

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций

Министерства инвестиций и развития Свердловской области, утвержденные

приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области

от 04.07.2016 № 5-АХО

В целях реализации статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии

со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», пунктом 13 Требований к порядку разработки и принятия
правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд

Свердловской области, содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения, утвержденных постановлением Правительства Свердловской

области от 04.02.2016 № 69-ПП «Об утверждении Требований к порядку разработки
и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд

Свердловской области, содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций Министерства
инвестиций и развития Свердловской области, утвержденные приказом

Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 04.07.2016
№ 5-АХО «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

Министерства инвестиций и развития Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 6 июля, № 8943), с изменениями, внесенными

приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области

от 01.03.2018 № 4-ахо, следующие изменения:
1) в приложениях № 4, 5, 7 слова «директор департамента» заменить словами

«советник Министра инвестиций и развития Свердловской области»;

2) в приложении № 11 в таблице в строке 1 в графе 3 число «2,3» заменить
числом «2,5»;

3) приложение № 12 изложить в новой редакции (приложение);

отпечатано для Министерства инвестиций и развития
Свердловской области. Заказ No 275/17 Тираж 500экз.

2

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте единой

информационной системы в сфере закупок в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих
дней со дня его принятия.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр В.В. Казакова

Номер Наименование

строки должности

1 2
1. Министр инвестиций

и развития

Свердловской

области,Заместитель

Министра инвестиций

и развития

Свердловской

области, советник

Министра инвестиций

и развития

Свердловской

области,начальник

отдела

2. иные работники

3

Приложение

к приказу Министерства инвестиций

и развития Свердловской области

от 05.12.2018 № 20-ахо
Приложение № 12
к нормативным затратам на обеспечение

функций Министерства инвестиций

и развития Свердловской области

НОРМАТИВЫ

на приобретение мебели

Наименование Единица Кол-во Срок Стоимость

мебели измерения эксплуатации (рублей)*

(срок

полезного

использования)

(лет)

3 4 5 6 7
стол письменный штук 1 не менее 7 не более 52 700
стол переговоров штук 1 не менее 7 не более 88 900
шкаф штук 1 не менее 7 не более 27 700
шкаф-гардероб штук 1 не менее 7 не более 21 400
кресло руководителя штук 1 не менее 7 не более 23 ООО

Брифинг-приставка штук 1 не менее 7 не более 14 800
Мебель для сидения штук 1 не менее 7 не более 11 500
с деревянным

каркасом

Креденция штук 1 не менее 7 не более 24 1 00

стол письменный штук 1 не менее 7 не более 7 900
стул, кресло с штук 1 не менее 7 не более 7 ООО
металлическим

каркасом

шкаф закрытый для штук 1 не менее 7 не более 13 800
бумаг

шкаф-гардероб штук 1 не менее 7 не более 12 700
тумба выкатная штук 1 не менее 7 не более 5 100
(3 ящика)
шкаф металлический штук 1 не менее 7 не более 12 100
(для бумаг,

архивный)

* Периодичность приобретения мебели определяется максимальным сроком полезного
использования, исходя из фактической потребности, но не более лимитов бюджетных

обязательств, предусмотренных на эти цели.

		2018-12-06T10:34:01+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"